
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 90  Gruppe WJD - Bezirksoberliga

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft TG Friedberg

Spielort Halle am Seebach  Gastmannschaft TV Homberg

 

Heimmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Aillaud, Marlene - -

3 Acosta Ortiz, Tara - -

4 Gromball, Carolina - - 2 0/1

5 Hamiti, Ornela - - 1

6 Rindermann, Klara Nike - - 1

8 Krämer, Nora Tabea - - 1

10 Roßberg, Leonie - - 1

11 Reese, Laura - -

12 Köhler, Julia - -

13 Messer, Isabella Sophie - - 5 0/2

14 Katusic, Petra - -

15 Straßner, Emilia - - 2

16 Fink, Noemi Sophia Rosa - -

17 Heuser, Annika - - 1

A Güzelkücük, Rüzgar - -

B Hamiti, Lorisa - -

C Roloff, Sanna Lenja - -

D Messer, Sabine - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Homberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Morneweg, Larissa - -

3 Strohäker, Lea - - 1

5 Kasseckert, Greta - - 3

6 Bleul, Hannah - -

7 Mangirea, Florina Rubina

Yasmina

- - 1

8 Buch, Liara - - 1

10 Schick, Meline Ingela - - 1

11 Altenhein, Leonie Sophie - - 1 1/1

12 Witte, Finnja - -

13 Schmidt, Greta Sophie - - 9

14 Kraft, Hannah - - 13

A Buch, Vanessa - -

B Fuchs, Karin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eiskirch, Lara-Sophie - - - - -

Zeitn. Rindermann, Anke Susanne - - - - -

Sek. Aman-fink, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Homberg

Ergebnis 14:30 (8:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:13 0:1 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 02:42 0:2 Tor 14 Kraft, Hannah

Heim 02:45 1:2 Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Heim 02:50 2:2 Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Gast 03:10 2:3 Tor 14 Kraft, Hannah

Heim 03:41 2:3 7m ohne Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Gast 04:13 2:4 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Heim 06:04 3:4 Tor 17 Heuser, Annika

Gast 06:39 3:5 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 07:06 3:6 Tor 8 Buch, Liara

Gast 07:42 3:7 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 08:57 3:8 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 10:07 3:9 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

10:16 Auszeit Heim

Heim 12:05 3:9 7m ohne Tor 4 Gromball, Carolina

Gast 12:16 3:10 Tor 3 Strohäker, Lea

Gast 13:02 3:11 Tor 5 Kasseckert, Greta

Heim 13:15 4:11 Tor 15 Straßner, Emilia

Heim 13:59 Verwarnung Anonym

Heim 14:22 5:11 Tor 8 Krämer, Nora Tabea

Gast 14:56 5:12 7m mit Tor 11 Altenhein, Leonie

Sophie

Gast 15:49 5:13 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Heim 16:24 6:13 Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Heim 17:56 7:13 Tor 5 Hamiti, Ornela

Gast 18:55 7:14 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Heim 19:37 8:14 Tor 4 Gromball, Carolina

Gast 19:59 8:15 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Gast 20:00 Verwarnung Anonym

Heim 20:14 9:15 Tor 6 Rindermann, Klara Nike

Gast 20:30 9:16 Tor 10 Schick, Meline Ingela

Gast 21:12 9:17 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Gast 21:38 9:18 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 23:27 9:19 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Gast 24:02 9:20 Tor 7 Mangirea, Florina Rubina

Yasmina

Heim 24:45 10:20 Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Gast 24:57 10:21 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Heim 25:21 11:21 Tor 4 Gromball, Carolina

Gast 26:58 11:22 Tor 5 Kasseckert, Greta

Gast 27:24 11:23 Tor 5 Kasseckert, Greta

Heim 27:52 11:23 7m ohne Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Heim 28:57 12:23 Tor 13 Messer, Isabella Sophie

Gast 30:51 12:24 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 31:50 12:25 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 32:42 12:26 Tor 14 Kraft, Hannah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:31 12:27 Tor 14 Kraft, Hannah

Gast 37:06 12:28 Tor 13 Schmidt, Greta Sophie

Gast 38:06 12:29 Tor 14 Kraft, Hannah

Heim 38:35 13:29 Tor 10 Roßberg, Leonie

Gast 39:23 13:30 Tor 14 Kraft, Hannah

Heim 39:55 14:30 Tor 15 Straßner, Emilia
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